

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 У.ЛОСИПЕНКО ЗА Январь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3380,80 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			35,50	87,75	3114,98
2				Управление и услуги РЦ 3.81*3378,5						12872,09
3				Вывоз крупногабаритных отходов перерасчет за 2014 год						-6081,30
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 7,60*3380,8=25694,08										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м 25676,6										
Фактическая оплата 17563										
Долг (+), переплата (-) 8113,6										

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 У.ЛОСИПЕНКО ЗА Февраль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3380,80 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			44,96	87,75	3945,65
2				Управление и услуги РЦ 3.81*3378,5						12872,09
3	13	21,22	Заявка	Прочистка канализационной системы 16м тросом в районе третьего подъезда	Цтр	2	4	8	204,96	1639,68
4	13		Плановая	Обследование подвального помещения	Цтр	3	0,75	2,25	204,96	461,16
5	2	10	Заявка	Установка хомута на системе отопления (кухня)	Цтр	1	2	2	204,96	409,92
6	2	10	Заявка	Сбор системы отопления, замена стенов и пробок на радиаторе, запуск и опрессовка с установкой сбросных вентиля	Цтр	3	4	12	204,96	2459,52
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 7,60*3380,8=25694,08										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м 26567,75										
Фактическая оплата 33145,17										
Долг (+), переплата (-) -6577,42										

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 У.ЛОСИПЕНКО ЗА Март 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3380,80 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			49,70	87,75	4360,98
2				Управление и услуги РЦ 3.81*3378,5						12872,09
	13	Польезд № 4	Заявка	Обеспечение выключателя и патрона в подъезде	Цтр	1	0,5	0,5	204,96	102,48
	20		Плановая	Открытие продухов в подвальном помещении	Цтр	2	0,5	1	204,96	204,96
	26		Плановая	Обследование подвального помещения	Цтр	2	1	2	204,96	409,92
	23	6	Заявка	Восстановление освещения в квартире	Цтр	1	2	2	204,96	409,92
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 7,60*3380,8=25694,08										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м 26567,75										
Фактическая оплата 25880,08										
Долг (+), переплата (-) 687,67										

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 У.ЛОСИНЕНКО ЗА Апрель 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3380,80 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			52,06	87,75	4568,64
2				Управление и услуги РЦ 3.81*3378,5						12872,09
3	16		Плановая	Закрытие и открытие в рамках ввода системы отопления для работы ООО Энергосфера	Цстр	1	1,5	1,5	204,96	307,44
4	17	63	Заявка	Прогон стояков системы отопления через подвал с установкой сбросного вентиля	Цстр	3	3,5	10,5	204,96	2152,08
5	22	14	Заявка	Прогон стояков системы отопления через подвал	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
6	27		Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны колодца	Цстр	3	1,5	4,5	204,96	922,32
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					11,00*3380,8=37188,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м					37743,89					
Фактическая оплата					33040,4					
Долг (+), переплата (-)					4703,49					

17 марта 2015 года домом по адресу п.Малышева ул.Ослинцево д.10 проведено общее собрание. На собрании утвержден тариф на содержание и ремонт общего имущества МКД - 11,00 руб. за 1 кв.м, утвержден годовой отчет управляющей компании за 2014 год (протокол № 2 от 17.03.2015г.).

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 У.ЛОСИНЕНКО ЗА май 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3380,80 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			42,60	87,75	3737,98
2				Управление и услуги РЦ 3.81*3378,5						12872,09
3	8		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	3	0,67	2,01	204,96	411,97
4	13		Плановая	Закрытие задвижек на системе отопления и ГВС	Цстр	2	0,7	1,40	204,96	286,94
5	28		Плановая	Обнаружена сырость в подвале	Цстр	3	2	6,00	204,96	1229,76
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					11,00*3380,8=37188,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м					37743,89					
Фактическая оплата					31589,25					
Долг (+), переплата (-)					6154,64					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 У.ЛОСИНЕНКО ЗА июнь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3380,80 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			49,70	87,75	4360,98
2				Управление и услуги РЦ 3.81*3378,5						12872,09
3	26		Плановая	Обследование подвальных помещений	Цстр	2	0,88	1,76	204,96	360,73
4	30		Плановая	Скашивание травы	Цсл	1	1	1	87,75	87,75
5	18		Плановая	Ревизия рамки ввода	Цстр	3	3	9	204,96	1844,64
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					11,00*3380,8=37188,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м					37743,89					
Фактическая оплата					35402,98					
Долг (+), переплата (-)					2340,91					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 У.ЛОСИПЕНКО ЗА июль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3380,80 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			54,43	87,75	4776,31
2				Управление и услуги РЦ 3,81*3378,5						12872,09
3	1		Плановая	Ремонт водосточной трубы	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
4	7		Плановая	Установка доски обшивки	Цбл	2	1,5	3	87,75	263,25
5	10	63	Заявка	Обследование основного стояка системы ХВС	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
6	15	48	Заявка	Обследование эл.проводки	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
7	20		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
8	3		Плановая	Скашивание травы	Цбл	1	1	1	87,75	87,75
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					11,00*3380,8=37188,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м					37529,1					
Фактическая оплата					35953,31					
Долг (+), переплата (-)					1593,79					
Сбор и вывоз ТБО					6588,08=1,95*3378,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м					3859,72					
Фактическая оплата					-3859,72					
Долг (+) переплата (-)										
Обслуживание ВДГО					1351,4=0,4*3378,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м					1351,4					
Фактическая оплата					1097,98					
Долг (+) переплата (-)					253,42					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 У.ЛОСИПЕНКО ЗА август 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3380,80 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			49,70	87,75	4360,98
2				Управление и услуги РЦ 3,81*3378,5						12872,09
3	2	70	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	1	2	2	204,96	409,92
4	3		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	2	0,4	0,80	205,96	164,77
5	5	70	Заявка	Замена эл.автомата	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
6	14		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	4	0,2	0,8	204,96	164,0
7	19	13	Заявка	Замена эл.автомата	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
8	19	67	Заявка	Установка эл.автомата	Цстр	1	0,5	0,5	204,96	102,48
9	21	42	Заявка	Обследование канализационного стояка	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
10	24	69	Заявка	Обследование эл. проводки	Цстр	1	0,5	0,5	204,96	102,48
11	25	13	Заявка	Обследование отсекающего крана на систему ХВС	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
12	31	13	Заявка	Установка отсекающего крана на систему ХВС	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					11,00*3380,8=37188,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м					37529,1					
Фактическая оплата					36982,51					
Долг (+), переплата (-)					546,59					
Сбор и вывоз ТБО					6588,08=1,95*3378,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м					6588,24					
Фактическая оплата					4880,43					
Долг (+) переплата (-)					1707,81					
Обслуживание ВДГО					1351,4=0,4*3378,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м					1351,4					
Фактическая оплата					854,28					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ЛОСИПЕНКО ЗА сентябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3380,80 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Уборка придомовой территории	БЛ			52,06	87,75	4568,64
2				Управление и услуги РД 3.81*3378,5						12872,09
3	14	Подъезд №2	Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны колодца 16м тросом	Цстр	3	2	6	204,96	1229,76
4	22		Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны колодца 16м тросом	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
5	18	68	Заявка	Установка эл.лампата	Цстр	1	2,5	2,5	204,96	512,40
6	30	40	Заявка	Протряжка отсасывающих вентиляей	Цстр	2	3	6	204,96	1229,76
7	21		Плановая	Замена разводки системы отопления	Цстр	3	8	24	204,96	4919,04
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						11,00*3380,8=37188,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м						36936,47				
Фактическая оплата						31902,54				
Долг (+), переплата (-)						5033,93				
Сбор и вывоз ТБО						6588,08=1,95*3378,5				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м						6588,24				
Фактическая оплата						3731,78				
Долг (+) переплата (-)						3856,46				
Обслуживание ВДГО						1351,4=0,4*3378,5				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м						479,55				
Фактическая оплата						785,48				
Долг (+) переплата (-)						-305,93				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ЛОСИПЕНКО ЗА октябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3380,80 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Уборка придомовой территории	БЛ			47,33	87,75	4153,31
2				Управление и услуги РД 3.81*3378,5						12872,09
3	5	50	Заявка	Снижение воды и выпуск воздуха с системы отопления	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
4	1		Плановая	Запуск системы отопления	Цстр	3	1	3	204,96	614,88
5	2		Аварийная	Прочистка канализационной системы 16м тросом	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
6	7		Плановая	Закладывание продухов в подвале	Цстр	2	0,5	1	204,96	204,96
7	6	40	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
8	5		Аварийная	Прочистка канализационной системы 16м тросом	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
9	13	Подъезд №3	Аварийная	Прочистка канализационной системы 16м тросом	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
10	15	Подъезд №1	Заявка	Прогон воздуха системы отопления через подвал	Цстр	3	1	3	204,96	614,88
11	23	Подъезд №3	Заявка	Обслуживание эл.проводки	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
12	15	24	Заявка	Обслуживание смесителя-дана рекомендация по замене	Цстр	3	1	3	204,96	614,88
13	9	Подъезд №2	Аварийная	Стравление воздуха через кран Маевского	Цстр	2	0,5	1	204,96	204,96
14	22	36	Заявка	Восстановление освещения в подъезде	Цстр	3	1	3	204,96	614,88
15	15	5	Заявка	Обслуживание радиаторов	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
16	23	1	Заявка	Обслуживание протечи в туалете и в ванной	Цстр	2	3	6	204,96	1229,76
17	26	Подъезд №2,3	Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны колодца 16м тросом	Цстр	2	3	6	204,96	1229,76
18	20	Подъезд №1	Плановая	Обслуживание подвала	Цстр	2	1,34	2,68	204,96	549,29
19	27	Подъезд №1	Плановая	Замена стояка канализационной системы в подвале	Цстр	2	3,5	7	204,96	1434,72

20	28		Аварийная	Откачка воды из подвала дома при помощи эл насоса	Центр	2	4	8	204,96	1639,68
21				Откачка воды из подвала дома при помощи эл насоса	Центр		3 маш./час		42,29	126,9
22	30	Подъезд № 1	Плановая	Установка светильника уличного	Центр	2	2	4	204,96	819,84
23	22	Подъезд № 1	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
24	23	Подъезд № 1	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
25	26	Подъезд № 1	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
26	27	Подъезд № 1	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
27	28	Подъезд № 1	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
28	29	Подъезд № 1	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
29	30	Подъезд № 1	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
30	3		Аварийная	Перепадуск системы отопления, выпуск воды и воздуха на пяти этажах	Центр	2	1,67	3,34	204,96	684,37
ИТОГО										
						11,009	3380,8	=37188,8		6588,08
										60227,32

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		11,009*3380,8=37188,8
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м		37163,5
Фактическая оплата		33506,54
Долг (+), переплата (-)		3656,96
Сбор и вывоз ТБО		6588,08=1,95*3378,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м		6588,24
Фактическая оплата		5737,93
Долг (+) переплата (-)		850,31
Обслуживание ВДГО		1351,4=0,4*3378,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м		1351,4
Фактическая оплата		1187,27
Долг (+) переплата (-)		164,13

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ноябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3380,80 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоустройство, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб.		Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
									гр.7*гр.8	гр.9*гр.10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
2				Уборка придомовой территории	БЛ			54,43	87,75	4776,31	
	10	Подъезд №2		Управление и услуги РЦ 3.81*3378,5						12872,09	
29	2	Подъезд № 1	Плановая	Перенос лесов	Центр	2	2	4	204,96	819,84	
	3	Подъезд № 1	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36	
	5	Подъезд № 1	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	7	14	204,96	2869,44	
	6	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36	
	10	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	5	10	204,96	2049,60	
	11	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36	
	12	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36	
	13	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36	
	16	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36	
	17	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36	
	19	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36	

20	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
23	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
24	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
25	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
26	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
11	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт дверей в тамбуре	Центр	2	8	16	204,96	3279,36
27	Подъезд № 3	Плановая	Замена лампочек	Центр	1	1	4	204,96	819,84
27	Подъезд № 4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	204,96	3295,36
30	Подъезд № 5	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16	206,96	3311,36
12	Подъезд № 2	Плановая	Установка светильника в тамбуре	Центр	1	1,5	1,5	204,96	307,44
11	Подъезд № 2	Плановая	Установка и изготовление кронца для дверей	Центр	2	1	2	204,96	409,92
3	Подъезд № 1	Плановая	Остекление оконных рам	Центр	2	2	4	204,96	819,84
Сбор и вывоз ТБО									
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				11,00*3380,8=37188,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м				37163,5					
Фактическая оплата				39343,26					
Долг (+), переплата (-)				-2179,76					
Сбор и вывоз ТБО				6588,08=1,95*3378,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м				6588,24					
Фактическая оплата				6423,03					
Долг (+), переплата (-)				165,21					
Обслуживание ВДГО				1351,4=0,4*3378,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м				1351,4					
Фактическая оплата				1319,97					
Долг (+), переплата (-)				31,43					
				6588,08					
				85055,11					

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость, чел.-час, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2				Уборка придомовой территории	БП			54,43	87,75	4776,31
3	1		Плановая	Управление и служба РЦ 3,81*3378,5						12872,09
4	11		Плановая	Обследование канализационной системы	Центр	2	0,5	1,00	204,96	205,0
5	16		Плановая	Обследование канализационной системы	Центр	2	0,67	1,34	204,96	274,6
6	27		Плановая	Обследование канализационной системы	Центр	2	0,5	1,00	204,96	205,0
7	4	Подъезд № 3	Плановая	Ремонт дверей в тамбуре	Центр	2	0,5	1,00	204,96	205,0
8	9	Подъезд № 2	Аварийная	Устранение течи системы отопления в подвале	Центр	1	4	4,00	204,96	819,8
9	1	Подъезд № 3	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	1,5	3,00	204,96	614,9
10	2	Подъезд № 3	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
11	3	Подъезд № 3	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
12	4	Подъезд № 3	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
13	7	Подъезд № 3	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
14	8	Подъезд № 3	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
15	9	Подъезд № 3	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА декабрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3380,80 кв.м)

16	10	Подъезд №3	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
17	18	Подъезд №4	Плановая	Ремонт дверей в тамбуре	Центр	2	4	8,00	204,96	1639,7
18	22	Подъезд №4	Плановая	Отсечение оконных рам	Центр	1	4	4,00	204,96	819,8
19	15	Подъезд №4	Плановая	Обследование эл. проводки в подъезде	Центр	1	0,5	0,50	204,96	102,5
20	11	Подъезд №3	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
21	9	Плановая	Плановая	Чистка снега трактором	Центр	2	0,5	1,00	87,75	87,8
22	15	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
23	16	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
24	17	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
25	18	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
26	21	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
27	22	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
28	23	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
29	24	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
30	25	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
31	28	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
32	29	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
33	30	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
34	3	Заявка	Заявка	Установка отсечного крана	Центр	2	1	2	204,96	409,92
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						11,00*3380,8=37188,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м						37163,5				
Фактическая оплата						33978,5				
Долг (+), переплата (-)						3185				
Сбор и вывоз ТБО						6588,08=1,95*3378,5				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м						6588,24				
Фактическая оплата						5897,35				
Долг (+) переплата (-)						690,89				
Обслуживание ВЛГО						1351,4=0,4*3378,5				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м						1351,4				
Фактическая оплата						1203,38				
Долг (+) переплата (-)						148,02				
						6588,08				
						98486,95				

16	10	Подъезд №3	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
17	18	Подъезд №4	Плановая	Ремонт дверей в тамбуре	Центр	2	4	8,00	204,96	1639,7
18	22	Подъезд №4	Плановая	Отсечение оконных рам	Центр	1	4	4,00	204,96	819,8
19	15	Подъезд №4	Плановая	Обследование эл. проводки в подъезде	Центр	1	0,5	0,50	204,96	102,5
20	11	Подъезд №3	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
21	9	Плановая	Плановая	Чистка снега трактором	Центр	2	0,5	1,00	87,75	87,8
22	15	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
23	16	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
24	17	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
25	18	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
26	21	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
27	22	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
28	23	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
29	24	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
30	25	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
31	28	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
32	29	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
33	30	Подъезд №4	Плановая	Ремонт подъезда	Центр	2	8	16,00	204,96	3279,4
34	3	Заявка	Заявка	Установка отсечного крана	Центр	2	1	2	204,96	409,92
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						11,00*3380,8=37188,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м						37163,5				
Фактическая оплата						33978,5				
Долг (+), переплата (-)						3185				
Сбор и вывоз ТБО						6588,08=1,95*3378,5				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м						6588,24				
Фактическая оплата						5897,35				
Долг (+) переплата (-)						690,89				
Обслуживание ВЛГО						1351,4=0,4*3378,5				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м						1351,4				
Фактическая оплата						1203,38				
Долг (+) переплата (-)						148,02				
						6588,08				
						98486,95				